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CRUSKA

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: CRUSKA
Verkehrsbezeichnung:  PANE 00 CON TRITELLO

Zutaten-Liste

Weizenmehl, Wasser, Weizenvollkornschrot, Hefe, Speisesalz jodiert, Malz (Weizeneiweil,
Weizenmalzmehl)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenvollkornschrot, Weizeneiweil3,
Weizenmalzmehl)

(In unserem Handwerksbetrieb kdnnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschliel3en:
Glutenhaltiges Getreide, Erdniifie, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfriichte.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Kg
Energie (in kj) 846,00 8460,00
Energie (in kcal) 199,00 1990,00
Fett (in g): 0,80 8,00
davon gesattigte Fettsauren (in g): 0,40 4,00
Kohlenhydrate (in g): 39,00 390,00
davon Zucker (in g): 0,60 6,00
Eiweil (in g): 8,20 82,00

Salz (in g): 1,80 18,00




